2020 年 3 月 13 日

各位

新型コロナウイルス感染症に関する当社の取り組みについて（追加）

わかもと製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 小島範久）は、新型コロナウイル

ス感染症（COVID-19）拡大に伴う対応として、3 月 4 日に「新型コロナウイルス感染症

に関する当社の取り組みについて」のお知らせをしておりましたが、直近の状況等を鑑

み、下記のとおり営業体制を変更いたします。

記

営業体制について

・訪問活動は、医療機関等の要請による活動以外は原則、中止いたします。

 期 間：3 月 16 日（月）～ 3 月 31 日（火）

    （期間は状況に応じて変更の可能性があります）

当社は今後も新型コロナウイルスの情報収集に努め、状況に応じ適切な対応を行って

まいります。

以上

本件に関するお問い合わせ先

わかもと製薬株式会社 広報室

TEL：03-3279-0371 E-mail：kouhou@wakamoto-pharm.co.jp

mailto:kouhou@wakamoto-pharm.co.jp